
Протокол вскрытия конвертов в торговой процедуре "Запрос предложений №
165778-1"

№ 165778-1-1 08.08.2018 12:57

1. Место публикации: Cайт в сети Интернет по адресу: www.gazneftetorg.ru.

2. Организатор размещения заказа: Общество с ограниченной ответственностью
"Газэнергоинформ", Россия, 192174, г. Санкт-Петербург, ул. Седова, д.142, лит.А, пом.8Н

3. Предмет договора (наименование товаров, работ, услуг): Услуги в области геологических,
геофизических и взаимосвязанных изыскательных работ и консультативные услуги
Работы землеустроительные и кадастровые

4. Заказчик: АО "Челябинскгоргаз"

5. Источник финансирования: Не определен

6. Начальная цена: 1 817 114,40 руб. (в том числе НДС)

7. Дата вскрытия конвертов: Вскрытие конвертов с Предложениями претендентов произведено в
автоматическом режиме 08.08.2018 12:00 на сайте в сети Интернет по адресу: www.gazneftetorg.ru.

8. Представлено: Предложений - 6

9. Предложения представили:

№
п/п Наименование участника Предложение Сумма

1 ООО "Геоизыскания" (Россия, 390525,
Рязанская область, с. Поляны, ул. Терехина,
д. 25)

165778-1-5, участвует с
08.08.2018 11:40:02

999 000,00 руб. (без НДС
(плательщиком НДС не
является)).

2 ООО "Юникс" (Россия, 440066, Пензенская
область, Пенза, ул. Мусоргского, 26А)

165778-1-3, участвует с
07.08.2018 09:42:38

1 539 927,46 руб. (без
НДС (плательщиком НДС
не является)).

3 ООО "ПсковГеоКадастр" (Россия, 180017,
Псковская область, Псков, ул. Яна
Фабрициуса, д. 6)

165778-1-1, участвует с
01.08.2018 10:29:40

1 539 927,46 руб. (без
НДС (плательщиком НДС
не является)).

4 ООО "Геокомплекс" (Россия, 620146,
Свердловская область, Екатеринбург,
Волгоградская 31/4-91)

165778-1-4, участвует с
08.08.2018 09:10:17

680 000,00 руб. (без НДС
(плательщиком НДС не
является)).

5 ООО "СибИнжГеоКом" (Россия, 630039,
Новосибирская область, Новосибирск г, ул.
Добролюбова, 162/1, этаж 1)

165778-1-6, участвует с
08.08.2018 11:17:24

1 800 000,00 руб. (в том
числе НДС).

6 ООО "ЧелябинскНИИгипрозем" (Россия,
454138, Челябинская область, Челябинск,
ул. Чайковского, 7-а)

165778-1-2, участвует с
03.08.2018 13:10:30

537 226,20 руб. (без НДС
(плательщиком НДС не
является)).

10. Отозвано: Предложений - 1

11. Предложения отозвали:

стр. 1 / 2



№
п/п Наименование участника Предложение Сумма

1 ООО "Юникс" (Россия, 440066,
Пензенская область, Пенза, ул.
Мусоргского, 26А)

165778-1-3, участвует с
07.08.2018 09:42:38

1 539 927,46 руб. (без НДС
(плательщиком НДС не
является)).

12. Адрес размещения протокола в сети Интернет:
www.gazneftetorg.ru/trades/fz223/ProposalRequest/?action=print_protocol&id=2284

стр. 2 / 2


